

T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 44268759-154.01-E.5618
Konu : TEOG Sınavı

24/11/2015

MUŞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

25-26 Kasım 2015 tarihlerinde İlimizde yapılacak olan Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sınavlarının (TEOG) sakin, güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi ve öğrencilerimizin hedefledikleri sonuçları almalarına yardımcı olmak üzere bir takım düzenlemeleri içeren Valilik Makamınının 23.11.2015 tarihli ve 2015/07 nolu Genelgesi yazımız ekinde gönderilmiştir.

Öğrencilerimizin geleceği açısından büyük önem taşıyan söz konusu sınavlar süresince, genelgede belirtilen esaslar doğrultusunda hareket edilerek herhangi bir aksaklığa sebebiyet verilmemesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ercan ÖTER
Vali a.
Vali Yardımcısı

EK: Genelge(1 sayfa)

DAĞITIM :

İlçe Kaymakamlıklarına
Muş Belediye Başkanlığına
Muş İl Jandarma Komutanlığına
Muş İl Emniyet Müdürlüğüne
Muş İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Muş İl Sağlık Müdürlüğüne
Muş Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne
Muş Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığına
Muş Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığına

Tarandı
Ercan SALUVAN
24.11.2015
Sınava Hazır

*Bu belge elektronik imzalıdır. İmzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (NHFJSr-gpw6Em-ep2ky2-2pjmo2-2t81c8vN) kodunu yazınız.

T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Yarı İlgileri Müdürlüğü

Sayı : 1436/56-010/2015
Konu : Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sınavı

GENELGE
(2015/07)

Öğrencilerimizin gelecekları bakımından önem taşıyan Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sınavları (TEOG) tüm ülkemiz genelinde olduğu gibi Muş İlinde de 25-26 Kasım 2015 tarihlerinde yapılacaktır.

Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sınavlarının (TEOG) sakin, güvenli bir ortamda yapılması ve öğrencilerimizin hedefledikleri sonuçları almalarına esas olmak üzere,

25-26 Kasım 2015 tarihlerindeki sınav günlerinde sınavların başlangıcından bitiş saatine kadar olan süre içerisinde;

- a) Otoların klakson çalmaları,
- b) Her türlü resmi ve özel törenler vesilesiyle dışarı yayım yapılması,
- c) Düğün, asker uğurlama vs. konvoyların oluşturulması,
- d) Bina hafriyat ve yıkımları ile seyyar satıcı gürültüleri ve benzeri her türlü gürültünün yapılması,

İlimiz mülki sınırları dâhilinde sınav merkezi olarak kullanılan okulların yakınında yasaklanmıştır.

Sınavların yapıldığı okullar ve kamu binaları bahçelerine ve çevrelerine sınav günü hiçbir vasıta park ettirilmeyecektir.

Belediye Başkanlıklarınca sınav merkezlerine gidecek güzergâhlarda toplu taşıma seferleri aksatılmadan sürdürülecektir.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğü tarafından sınav yerlerinin hazırlanması ve sağlık tedbirleri önceden planlanacaktır.

25-26 Kasım 2015 tarihlerinde sınavların yapılacağı mahaller ve çevrelerinde emniyet-tertip ve tedbirleri Polis ve Jandarma tarafından önceden planlanacaktır.

Öğrencilerimizin gelecekları bakımından önem taşıyan bu sınavlar nedeniyle her kademedeki personelin ve vatandaşlarımızın sevgili öğrencilerimize sakin ve güvenli sınav ortamlarının oluşturulması bakımından hassasiyet göstermelerini ve gerekli tedbirlerin alınmasını önemle rica ederim.


Seddar YAVUZ
Vali